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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی
گروه ورزشی- قرار است سه 
شنبه 2 مرداد ماه از ساعت 18 مراسم 
قرعه کشــی رقابت هــای لیگ برتر 
فوتبال ایــران در هتل المپیک تهران 
برگزار شــود. لیگ بیســت وچهارم 
در 11 اســتان به انجام خواهد رسید 
که طیف جدید و گســترده تری را به 
نمایش می گــذارد و احتمالا باعث 
زیبایــی و جذابیــت فراوانــی هم 
شــود. لیگ بیست وسوم با قهرمانی 
پرسپولیس به پایان رسید و حالا سایر 
تیم ها تلاش خواهند کرد تا در فصل 
نقل وانتقالات با جذب مهره های مد 
نظر خود با اقتدار راهی فصل جدید 
مســابقات شــوند. فصل آینده قرار 
اســت از 25 مرداد آغاز شود، در این 
قســمت مروری خواهیم داشت به 
بخــش اول از 16 تیم حاضر در لیگ 

بیست وچهارم.
ستاره هایی  پرسپولیس؛ 

که نماندند
پرســپولیس قهرمان 7 دوره از 
8 دوره اخیــر رقابت های لیگ برتر، 
چشم های زیادی را برای فصل جدید 
به سمت خود معطوف خواهد کرد. 
ســرخ های تهرانــی در حال حاضر 
مهــدی ترابــی )تراکتــور(، دانیال 
اسماعیلی فر )تراکتور(، علی نعمتی، 
علیرضا بیرانوند )احتمالی( و وحدت 
هنانوف را در فصــل نقل وانتقالات 
از دســت داده اند، تکلیف گیورگی 
گولســیانی هم هنوز مشخص نشده 

و شاید در مسیر یک فروپاشی بزرگ 
قرار بگیرند. البته باید دید می توانند 
مهره های جایگزین مناسبی را به تیم 
خود بیاورند یا خیر. آن ها بازیکنانی 
نظیــر ابوالفضل ســلیمانی و میلاد 
ســرلک را که به صورت قرضی یا به 
دلیل خدمت سربازی به سایر تیم ها 
داده بودنــد، دوبــاره در جمع خود 

می بینند.
پرســپولیس دوم مردادماه قرار 
عــازم هلند شــود تــا اردوی پیش 
فصل خود را در این کشــور پشــت 
ســر بگذارد؛ درواقــع گاریدو باید 
امیدوار باشــد در این اردو تیمش را 
آماده برگزاری مسابقات لیگ برتر و 

متعاقب آن لیگ نخبگان کند.
سرخ پوشــان بعــد از جدایی 
اوســمار ویــرا، بازهم یــک مربی 
خارجی را برای نیمکت خود در نظر 
گرفتند و در این راه کارلوس گاریدو 

اسپانیایی را به عنوان سرمربی جدید 
باشگاه انتخاب کردند، مربی 55 ساله 
پرسپولیسی ها لیگ های مختلفی را 
تجربه کرده است. او سابقه مربیگری 
در تیم هایــی چــون ویارئال و رئال 
بتیس اســپانیا، کلوب بروژ، الاهلی 
مصــر، الاتفــاق عربســتان، راجا 
کازابلانــکا مراکــش، العین امارات 
و ... دارد. گاریــدو از لیــگ الجزایر 
بــه فوتبال ایران می آیــد و باید دید 
سرنوشــت او با قرمزهای پایتخت با 
خوشــبختی همراه است یا به سلطه 

چند ساله آن ها پایان می دهد. 
بــه هر حال طبق اتفاقاتی که در 
این باشــگاه رخ می دهد، هواداران 
این تیم یک پرســپولیس مدل جدید 
را فصــل آینده رقابت های لیگ برتر 
ایران خواهند دید. البته آن ها چشــم 
انتظار به یک قرعه خوب هم هستند. 
پرســپولیس فصل گذشــته را با 68 

امتیاز، یک امتیاز بالاتر از اســتقلال و 
با صدرنشینی به پایان رساند.

ذوب آهــن؛ تــاش برای 
ماندن در اوج

یکی دیگر از تیم های اصفهانی 
حاضــر در لیگ برتــر که با عملکرد 
فصل گذشته خود بار دیگر در مسیر 
به اوج رســیدن قــرار گرفت، تیم 
جذاب محمد ربیعــی بود که فصل 
قبل را در رتبه پنجم به پایان رســاند. 
قطعا برنامه های بهتری را برای لیگ 
بیســت وچهارم در نظــر دارد تا به 
ذوب آهن چند فصل قبل تبدیل شود. 
ذوب آهن در فصل های 96-1395 و 
97-1396 در جمع چهار تیم پایانی 

لیگ قرار گرفت. 
آن ها فعلا در فصل نقل وانتقالات 
بازیکنــی را به خدمــت نگرفته اند 
و محمدحســین اســلامی و محمد 
جواد محمدی از جمع گاندوها جدا 

شده اند. ذوبی ها برای اردوهای پیش 
فصل خود یــک اردوی خارجی در 
نظر دارند و یــک اردوی داخلی، تا 
با برگزاری تعــداد بالای بازی های 
دوستانه آمادگی زیادی را برای فصل 

جدید داشته باشند.
رفســنجان؛  مــس 

دردسرهای عظیم!
این روزها اخبار و اتفاقات لیگ 
برتر فوتبال ایران حول محور باشگاه 
مس رفســنجان می چرخد. مسی ها 
حواشــی زیادی را اطراف باشــگاه 
خود می بینند و ماجرای فساد در این 
باشگاه ممکن است به کلی مسیرشان 
را تغییر دهد؛ مســیری که شاید پایان 
تلخــی را برای این باشــگاه صنعتی 

داشته باشد.
مس فصل گذشــته با 35 امتیاز 
لیگ را در رتبه دهم به پایان رســاند. 
آن ها فصل قبل با اضافه شدن محرم 
نویدکیا به نیمکت شان شکل بهتری 
را پیــدا کردند و به فینال جام حذفی 
هــم رســیدند اما حالا امیــد دارند 
کــه با پایان رســیدن دردســرها و 
مشکل هایشــان تیم بهتری را راهی 
لیگ بیســت وچهارم کنند. همچنین 
رفســنجانی ها ممکن است در فصل 
نقل وانتقــالات چند ســتاره خود را 
از دســت بدهند. در حــال حاضر 
محمدمهدی محبی راهی ســپاهان 
شده و فرشــید باقری، منتظر محمد 
و ... در حال جدایی از این باشــگاه 

می باشند.
چادرملــو اردکان؛ حــس 

خوب دوباره برای یزدی ها!
دومین نماینده اســتان یزد در 
تاریخ لیــگ برتر ایــران، چادرملو 
اردکان اســت؛ تیمی که با 73 امتیاز 
به عنوان تیم دوم لیگ آزادگان جواز 
حضور در لیگ برتر را به دست آورد. 
پیش تر در لیگ برتر، شهید قندی یزد 

را به عنوان نماینده این 
استان دیده بودیم، که 
به فصل 85-1384 بر 
می گردد. شهید قندی 
در آن زمان نتوانست 

نماینده خوبی برای این استان باشد 
و بــا 19 امتیاز در قعــر جدول قرار 
گرفت و به دســته پایین تر ســقوط 
کرد. حالا مردم این استان توقع دارند 
کــه چادرملو اتفاقات خوبی را برای 
این اســتان در لیــگ برتر رقم بزند؛ 
چادرملو فصل قبل در لیگ آزادگان 
از 34 بازی خود 22 پیروزی به دست 

آورد. 

مســئولان این باشــگاه سعی 
دارند با نگه داشتن سعید اخباری به 
عنوان سرمربی تیم، روزهای خوشی 
را در لیگ برتر پشــت سر بگذارند. 
چادرملــو در حال حاضر فعالیتی در 
نقل وانتقالات نداشته و نه بازیکنی به 
این تیم اضافه شــده و نه بازیکنی از 

این تیم جدا شده است.

در آستانه آغاز بیست وچهارمین دوره لیگ برتر، شرایط فعلی تیم های حاضر در این فصل 
مرور شده است.

نگاهی به تیم های حاضر در لیگ 24 ؛

وضعیت قرمز در اردوی 
سرخ پوشان

اقتصاد کیش- مســابقات والیبال ســاحلی 
پیشکســوتان گرامیداشت یاد مرحوم کاظم غلامی 

به پایان رسید.
به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی 
شــرکت عمران، آب و خدمــات منطقه آزاد کیش، 
مسابقات والیبال ساحلی پیشکسوتان گرامیداشت 
یــاد مرحوم کاظم غلامی بــا حضور 6 تیم از تاریخ 
شنبه 16 تیرماه 14۰3  آغاز  گردید .  این رقابت ها با 
انجام 8 دیدار در روز چهارشنبه 2۰ تیرماه با قهرمانی 
تیم سایمون پایان یافت .  گفتنی است در مراسم اهدا 
جام سید محمد قریشی سرپرست معاونت ورزش و 
تفریحات سالم حضور یافت و در جمع ورزشکاران 
گفت: پیشکسوتان ورزش ســرمایه های دیروز و 
چراع راه امروز هستند و حضور من در اینجا بر حسب 
 وظیفه و احترام به تمامی پیشکسوتان عرصه ورزش 
اســت. ایشــان اظهار امیدواری کردنــد در آینده 
ای نزدیک کمیته پیشکســوتان تاســیس و قسمتی 
 از مــوزه ورزش نیز بــه این عزیــزان اختصاص 

یابد.

اقتصــاد کیــش- سرپرســت معاونــت 
ورزش و تفریحــات ســالم از پــلاژ و مجموعه 
 ورزشــهای ســاحلی آقایــان و بانــوان بازدید 

کرد. 
بــه گــزارش اقتصاد کیش به نقــل از روابط 
عمومی شــرکت عمــران، آب و خدمات منطقه 
آزاد کیش، سرپرست معاونت ورزش و تفریحات 
ســالم امروز بیســتم تیر ماه از پــلاژ و مجموعه 
ورزشهای ســاحلی آقایان و بانوان بازدید کرد در 
این بازدید که بــا همراهی معاونت عمرانی و زیر 
بنایی شــرکت عمــران، آب و خدمات همراه بود 
مســولین و دســت اندرکاران با بیان نکات فنی، 
 راهکارهایی را برای بهسازی فضای پلاژها عنوان 

کردند. 
ســید محمد قریشــی با تقدیر از تلاش های 
کارکنــان فعــال در پلاژها شــرایط ارائه خدمات 
در ایــن اماکن را خوب توصیف کرد و با اشــاره 
بــه ضــرورت رفــع برخی مشــکلات درجهت 
بهبــود خدمــات گفــت: نخســتین گام برنامه 

 ریــزی برای اســتفاده بهینــه از فضــای پلاژها 
است. 

وی ارائه خدمات مطلوب در مجموعه ورزش 
های ســاحلی را مبتنی بر رفع مشکلات موجود و 
بهینه ســازی ابنیه و تجهیزات دانست. سرپرست 
معاونت ورزش افزود:  بهینه ســازی فضای پلاژها 
می بایســت هرچه سریعتر آغاز گردد چرا که این 

اماکن از پرطرفدارترین بخشــهای گردشــگری 
جزیره کیش است. 

ســید محمد قریشــی اظهار امیدواری کرد با 
برنامه ریزی و همکاری مســئولان مشــکلات در 
کوتاه ترین زمان مرتفع شــده و بهینه سازی فضای 
موجــود در دو بخش کوتــاه و بلند مدت اجرایی 

شود.

پایان مسابقات والیبال ساحلی پیشکسوتان گرامیداشت 
یاد مرحوم کاظم غلامی

بازدید سرپرست معاونت ورزش و تفریحات سالم از پلاژ و مجموعه ورزشهای ساحلی 
آقایان و بانوان

تیم منتخب کاراته دختران بندر چارک
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